2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 мая 2020 года                                № 393
О    внесении изменений   в  постановление

администрации Олонецкого национального

муниципального    района

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Олонецкое городское поселение», Положением о муниципальном земельном контроле на территории Олонецкого городского поселения утвержденным решением Совета Олонецкого городского поселения № 32 от 13.02.2018, в соответствии с постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района от 02.02.2017 № 100 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление земельного контроля в отношении расположенных в границах сельских поселений Олонецкого национального муниципального района объектов земельных отношений», в связи с введением режима повышенной готовности для органов управления и сил территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Республики Карелия, в целях реализации мер по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19),

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Исключить из ежегодного плана проведения плановых проверок физических лиц, утвержденного постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района от 29.11.2019 № 1052 «Об утверждении плана проведения плановых проверок физических лиц на территории Олонецкого городского поселения на 2020 год», земельные участки, расположенные по адресу:

1) Республика Карелия, Олонецкий район, д. Путилица, ул. Тепличная, д. 20;

2) Республика Карелия, Олонецкий район, д. Путилица, ул. Тепличная;

3) Республика Карелия, Олонецкий район, г. Олонец, ул. Розы Люксембург (кадастровый номер земельного участка 10:14:0010304:16);

2. Разместить Управлению делами (А. Исаев) настоящее постановление на официальном сайте администрации Олонецкого национального муниципального района в течение 5 рабочих дней.

3. Возложить контроль за исполнением постановления на Управление экономического развития администрации Олонецкого национального муниципального района (Ю. Богданова).

Глава администрации
       В.Н. Мурый